כל מציע  בפסקת "הצעת המציע"  נרשם: "    -  24: נבקש לבחון את חלק ט' עמוד  שאלה .10

לכלל    יצהיר על שווי המוצר / תווי השי המוצעים על ידו בשוק הקמעונאות ויציג מחירון 
סכום   המוצרים המוצעים וזאת בהתאם לסכום המוקצה מטעם חברת כיוונים לכל עובד.

₪ )במילים: ארבע מאות שישים ושניים שקלים( כולל מע"מ".  462זה עומד על סך של 
נבקש להבהיר את המילים: "ויציג מחירון לכלל המוצרים המוצעים וזאת בהתאם לסכום   .א

המוקצה מטעם חברת כיוונים לכל עובד"  
בתרחיש שבו מסופק שובר דיגיטלי לעובדים, לא ברור מה מבוקש מבחינת מחירון. השובר 
המוצרים  של  המחירים  העסק,  ברשת/בית  רכישה  בו  לממש  שניתן  כסף  סכום  מספק

[...]

הסופי.המחיר   ו הינ המחיר הנקובולכן, ובהיעדר מרכיב מע"מ, 
 :תשובה

ללא כל  ,   יםהסופי  יםהמחיר  ים הגוף המכרז הינםהנקוב  יםהמחירנבקש להבהיר כי    .א

תוספת מצד החברה.

המכרזכאמור   "יבמסמכי  התמורה  :  כי  הזוכה  למציע  ע"י הסופית  ובהר  לו  שתשולם 
(  ארבע מאות שישים ושניים שקלים :במילים)₪    462החברה עבור כל תו תהא ע"ס של  

.כולל מע"מ
 דלעיל.   7ראו תשובה שניתנה בנוגע לשאלה מדוייקת זו בס"ק  .ב

שלישיתבפסקת "הצעת המציע"  בפסקה ה  -  24נבקש לבחון את חלק ט' עמוד   :שאלה .11
נרשם: "המציע הזוכה יציג אפשרות לרכישת מוצרים נוספים במחירים זולים מתוך מאגר